Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira designada através da Portaria nº 381/2015 de 23 de setembro de 2015, com base
na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado da Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 133/2015 – Processo nº 844/2015.
OBJETO: Contratação de serviços de impressão à laser de aproximadamente 33.500 carnês
de IPTU/2016, disponibilizando consulta e impressão de 2ª via através de Internet no Servidor
da empresa vencedora

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço por ITEM.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º 10.520
de 17 de julho de 2002; Lei Complementar 123/2006 e 147/2014, Decreto Federal nº
7892/2013 de 23/01/2013, Decreto Municipal n.º 176/2007 de 03/07/2007 e legislação
complementar.

EMPRESA VENCEDORA / valor por ITEM.

1. POSTMIX SOLUCOES GRAFICAS LTDA - EPP – CNPJ 02.089.950/0001-60. Item 001
R$ 0,46.

Valor total da licitação R$ 15.410,00(quinze mil quatrocentos e dez reais).

Francisco Beltrão, 18 de novembro de 2015.

Nádia Dall Agnol

PREGOEIRA